檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡宜瑾

電話：06-2991111#7901

傳真：06-6333116

電子信箱：sesame6148@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國105年3月4日

發文字號：南市文研字第1050227082號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016年臺灣文化大學週末文化講座(4月16日場次)宣傳海報電子檔(0227082A00_A

TTCH1.jpg)

主旨：檢送「2016年臺灣文化大學週末文化講座(4月16日場次)

」宣傳海報電子檔乙份，敬請惠予轉知所屬相關單位、系

所報名參加，請　查照。

說明：

一、旨揭講座假文化部文化資產局文化資產保存研究中心B1國

際會議廳(台南市中西區中正路1-1號)辦理，講座時間為4

月16日(星期六)上午9點30分至12點，主題為「業界翹楚

—臺南·名女人」，主講人為中央研究院臺灣史研究所許

雪姬研究員。

二、本講座可申請「公務人員研習時數」；另提供講座研習時

數條，歡迎對臺南文化抱有興趣之民眾及學生踴躍參加。

三、報名方式：請至「臺灣文化大學」網站(http://twcu.cul

ture.tainan.gov.tw/)─線上報名。

四、報名洽詢：臺南市政府文化局文化研究科　蔡小姐。電話

：(06)299-1111轉7901；E-mail：sesame6148@mail.tain

7

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

an.gov.tw。

正本：臺南市各區公所、臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私

立高中職

副本：本局文化研究科 2016-03-07
15:58:12